EDITAL N.º 025/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL
DA SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO E CULTURA DE TRÊS LAGOAS-MS

MÁRCIA MOURA, Prefeita Municipal de Três Lagoas/MS, no uso de suas atribuições, torna público, para os
interessados, o Resultado dos Recursos contra a Prova de títulos do Concurso Público de Provas e Títulos para
provimento de cargos pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal da Secretaria Municipal de Educação de
Cultura da Prefeitura de Três Lagoas/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. Do Resultado dos Recursos:
1.1 – O resultado dos recursos deferidos encontra-se no Anexo I deste Edital.
1.2 – O resultado dos recursos indeferidos encontra-se no Anexo II deste Edital.

Três Lagoas/MS, 06 de maio de 2.015.

MÁRCIA MOURA
Prefeita Municipal

Anexo I – EDITAL Nº025/2015 – Recursos Deferidos

INSCRIÇÃO NOME DE PARA
Atendente de Educação Infantil

 023544 JOEL NARCISO LIMA DA SILVA 0,00
Professor de Educação Infantil
027380 GLAUCIA DOS SANTOS LEMES 5,80 8,80
026456 JOSIE KELLY LINHARES DOS SANTOS CARVECHE 5,00 6,00
024364 MIRIAN GRASIELA TEODORO BENEVIDES 5,20 8,20
025323 THAIS COELHO DO NASCIMENTO SILVA 0,80 3,80
Professor de Ensino Fundamental (1º ao 9º ano) - Língua Estrangeira Moderna
020260 LUCYLENE FERNANDES DA SILVA 2,20 2,40

Anexo II – EDITAL Nº025/2015 – Recursos Indeferidos

INSCRIÇÃO NOME
Auxiliar de Escola
022692 AFONSO MARIN SOBRINHO
025694 LAURA DO CARMO OLIVEIRA EVANGELISTA
020319 NANCI MARTINS DE SOUZA
Professor de Educação Infantil
019837 ADRIANA MAIQUELI TOMICHA MARIANI
023845 ALESSANDRA BERLINI COCA
021452 ALICEIA INEZ DOS SANTOS
023336 ALINE PIRES COSTA
026807 ARIANE MAGALHAES DE OLIVEIRA
018412 BEATRIZ APARECIDA FERREIRA BOAVENTURA
013625 BRUNA DE OLIVEIRA RIBEIRO
025224 CAMILA DA SILVA ARAUJO
021336 CATARINA CORREA SOUZA
024765 DANIELLE SANT'ANNA DE SOUZA
022689 DINA FERREIRA DE ANDRADE RODRIGUES
028827 ELAINE CRISTINA VAZ PAGLIOTTO
022422 FLAVIA NUNES LEITE MILANEZ
026819 INALVA FRANCISCA DE SOUZA
025134 JANAINA MACHADO
024607 JULIANA CRUZ DA SILVA
019970 LAIS LAILA MOREIRA DE OLIVEIRA
014836 LAIS PAULA FREITAS DOS SANTOS
026142 LENIR BARBOSA DA SILVA BORTOLETO
022988 LINDAURA ALVES DE LIMA GARCIA
022930 LUCIENE DOS SANTOS
023484 LUCILENE DA SILVA SANTOS
023437 MARIANE PINHEIRO GOMES
023218 NAIARA PIRES COSTA BEZERRA
023439 NEIVA PEREIRA DE ALMEIDA
025987 NORMA TEIXEIRA BATISTA
025981 PATRICIA PEREIRA DE SOUZA
022173 PRISCILLA RODRIGUES DE ALMEIDA
018363 ROGERIO BATISTA DOS SANTOS
021271 ROSANGELA PEREIRA DA ROCHA SIQUEIRA
025759 ROSEMEIRE FERREIRA DA SILVA
022567 ROSIMEIRE NOVAIS DE OLIVEIRA
029706 ROSITA ALVES RODRIGUES
020724 SANDRA FERNANDES GONCALVES MARTINS
024152 SUSELI AGUIAR BERTARELO
025583 TAINARA GOMES LINHARES DA SILVA
017855 TAIS REGINA ADAM SOARES
023348 TATIANE LACERDA DIAS
018536 VERIANA LIMA CARVALHO
025953 WALKIRIA RIQUELMES DE OLIVEIRA BOGAMIL
Professor de Ensino Fundamental (1º ao 9º ano) - Língua Estrangeira Moderna
014581 ARIELI ANDRIOLLI PEREIRA
021041 YARA DE FRANCA CATARINO BARROS